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Zielona Góra, dnia 24 marca 2020 r.Znak:

Do wiadomości Wykonawców
 

          Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
świadczenie usług pocztowych dla Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 
Zdrowia w Zielonej Górze oraz Delegatury w Gorzowie Wielkopolskim wpłynęły zapytania 
dotyczące Istotnych Warunków Zamówienia.
Zgodnie z zapisami IWZ  Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.
W związku z faktem, iż Zamawiający nie odniósł się do kwestii definicji prawidłowości faktury, 
Wykonawca ponownie wnioskuje o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem faktury 
prawidłowo wystawionej rozumie dokument wystawiony zgodnie z zapisami w art. 106e Ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przez prawidłowo wystawioną fakturę należy rozumieć dokument 
sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zawierający dane wymienione
w Załączniku nr 5 do IWZ Istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone 
do treści zawartej umowy.

Pytanie 2.
W związku z negatywnym ustosunkowaniem się Zamawiającego odnośnie złagodzenia wysokości 
kar umownych wskazanych w pkt I.12 ppkt 1) Istotnych dla stron postanowień, które zostaną 
wprowadzone do treści zawartej umowy Wykonawca ponownie zwraca się
z prośbą o rewizję stanowiska w tym zakresie.
Wykonawca ponownie zwraca uwagę, że doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest 
przedmiotem niniejszego postępowania, a konsekwencją umowy zawartej z nadawcą, natomiast 
Zamawiający występując w roli adresata nie jest stroną umowy o nadawanie,
w związku z tym naliczanie kary za niewykonanie umowy w zakresie doręczania korespondencji 
jest niezasadne. 
Jednocześnie Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że postawiony przez Zamawiający wymóg 
odbioru przesyłek w 15 minutowym przedziale godzinowym może być trudny do spełnienia. 
Należy zauważyć, że natężenie ruchu w godzinach szczytowych, czy też nieprzewidziane sytuacje 
drogowe mogą spowodować wydłużenie czasu dojazdu do Zamawiającego.
Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca  się z prośbą o modyfikację pkt I.12 ppkt 1) lit. 
a) oraz lit. b) Istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawartej 
umowy zgodnie z poniższym:
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a)W przypadku stwierdzenia naruszenia umowy poprzez niewykonanie przez Wykonawcę odbioru 
przesyłek w dniu ustalonym w umowie Zamawiający naliczy karę umowną
w wysokości 50,00 zł brutto za każdy przypadek naruszenia. 
b)W przypadku stwierdzenia naruszenia umowy poprzez niedoręczenie przesyłki do adresata 
z powodu jej zaginięcia stwierdzonego na podstawie uznanej reklamacji Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu należne odszkodowanie na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe, za 
każdy przypadek naruszenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian IWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3.
W związku z negatywną odpowiedzią dotyczącą możliwości zmiany postanowień zawartej umowy 
w przypadku zmiany Cennika, o którym mowa w art. 57 i 58 ustawy Prawo pocztowe, 
zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej  oraz faktem, iż Zamawiający 
wskazał 24-miesięczny okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia 
przedmiotowego postępowania Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu
w pkt I.20 lit. a) Istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawartej 
umowy poprzez dodanie ppkt 5 o następującej treści:
5. Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy przez pierwsze 12 miesięcy realizacji umowy 

stanowić będzie suma wszystkich opłat za usługi pocztowe zrealizowane w okresie 
rozliczeniowym, stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, zgodnie z 
formularzem cenowym stanowiącym załącznik do umowy, natomiast przez następne 12 
miesięcy w przypadku zmiany Cennika usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie suma 
wszystkich opłat za usługi pocztowe zrealizowane w okresie rozliczeniowym, stwierdzone na 
podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, zgodnie z aktualnym cennikiem 
Wykonawcy.

W ocenie Wykonawcy powyższa konstrukcja zapisu w pkt I.20 lit. a) Istotnych dla stron 
postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawartej umowy, pozwoli na ustalenie równej 
pozycji stron w niniejszym postępowaniu. Ponadto Zamawiający konstruując w taki sposób zapisy 
postepowania uniemożliwia Wykonawcy na obecnym etapie oszacowanie ewentualnych zmian 
mających istotny wpływ na kształtujący się rynek pocztowy oraz zachodzące w tym zakresie 
dynamiczne zmiany.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian IWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 4.
W związku z negatywną odpowiedzią odnośnie zmiany godzin odbioru korespondencji 
z siedziby Zamawiającego LOW NFZ w Zielonej Górze ul. Podgórna 9b, 65-057 Zielona Góra, 
Wykonawca ponownie wnioskuje o rewizję stanowiska oraz uwzględnienie specyfiki ruchu 
w godzinach szczytowych czy ewentualnych zmian organizacyjnych ruchu drogowego, które mogą 
wydłużyć czas potrzebny Wykonawcy na dojazd do Zamawiającego w celu odebrania przesyłek w 
wyznaczonym czasie.
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W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację godzin odbioru 
korespondencji z siedziby Zamawiającego LOW NFZ w Zielonej Górze ul. Podgórna 9b, 65-057 
Zielona Góra z wskazanego przedziału godzinowego 15:45 -16:00 na przedział godzinowy 15:00 -
16:00.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian IWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 5.
W związku z negatywną odpowiedzią odnośnie odstąpienia od zawierania Umowy
o zachowaniu poufności Wykonawca zwraca się z wnioskiem o złagodzenie wysokości kary 
wskazanej w § 2 ust. 2 Umowy o zachowaniu poufności zgodnie z poniższym:
2. W przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązków dotyczących Informacji 

Poufnych, o których mowa w niniejszej Umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną w wysokości 100 zł za każdą ujawnioną Informację Poufną, na żądanie 
Zamawiającego, w terminie do 30 dni od dnia w którym Zamawiający dowiedział się
o ujawnieniu informacji poufnej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian IWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem
Z upoważnienia Dyrektora

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Zastępca Dyrektora ds Ekonomiczno-
Finansowych

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia

Daria Kaczmarek
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)
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